
一、项目名称：中原银行中小功率 UPS不间断电源入围项目（工频机）

二、项目编号：ZDZB-2024-155

三、招标公告媒体：在河南省电子招标投标公共服务平台、中招联合招标采购平台、中

国招标投标公共服务平台公布

四、开标

开标时间：2024年 09月 19日 09时 30分（北京时间）

开标方式：本项目采用“远程不见面”开标方式，远程开标大厅网址

www.365trade.com.cn.

五、评标

评标时间：2024年 09月 19日

评标地点：河南正大招标服务有限公司电子评标室

六、中标结果：

第一入围单位

投标人名称：河南众联云科工程技术有限公司   

投标报价：

序号 功率 高频/工频 电压的输入输出 投标报价（元/台）

1 1KVA 工频 单进单出 685

2 3KVA 工频 单进单出 1690

3 6KVA 工频 单进单出 4500

4 10KVA 工频 单进单出 7900

5 15KVA 工频 三进单出 12400

6 20KVA 工频 三进单出 12900

7 30KVA 工频 三进三出 25500

8 40KVA 工频 三进三出 33500

9 60KVA 工频 三进三出 36500



10 80KVA 工频 三进三出 48000

11 12V65AH 505

12 12V100AH 750

13 12V150AH 1120

14 12V200AH

铅酸免维护蓄电池

1350

服务期限：36个月，免费维保服务期五年。

第二入围单位

投标人名称：厦门市爱维达电子有限公司 

投标报价： 

序号 功率 高频/工频 电压的输入输出 投标报价（元/台）

1 1KVA 工频 单进单出 750.00

2 3KVA 工频 单进单出 1780.00

3 6KVA 工频 单进单出 4600.00

4 10KVA 工频 单进单出 7950.00

5 15KVA 工频 三进单出 12500.00

6 20KVA 工频 三进单出 13000.00

7 30KVA 工频 三进三出 25900.00

8 40KVA 工频 三进三出 33650.00

9 60KVA 工频 三进三出 37000.00

10 80KVA 工频 三进三出 48500.00

11 12V65AH 510.00

12 12V100AH 750.00

13 12V150AH 1130.00

14 12V200AH

铅酸免维护蓄电池

1380.00

服务期限：36个月，免费维保服务期 5年。

第三入围单位

投标人名称：郑州科士达电子技术有限公司

投标报价：

序号 功率 高频/工频 电压的输入输出 投标报价（元/台）



1 1KVA 工频 单进单出 860

2 3KVA 工频 单进单出 1500

3 6KVA 工频 单进单出 4258

4 10KVA 工频 单进单出 6920

5 15KVA 工频 三进单出 9680

6 20KVA 工频 三进单出 11295

7 30KVA 工频 三进三出 23856

8 40KVA 工频 三进三出 27762

9 60KVA 工频 三进三出 32400

10 80KVA 工频 三进三出 41640

11 12V65AH 420

12 12V100AH 750

13 12V150AH 980

14 12V200AH

铅酸免维护蓄电池

1200

服务期限：36个月，免费维保服务期 5年。

七、本次招标联系事项：

招 标 人：中原银行股份有限公司

联 系 人：张先生

联系电话：0371-85517996

地    址：郑州市郑东新区商务外环路 23号中原银行 25楼

招标代理机构：河南正大招标服务有限公司

联系人：李先生  董女士 

联系电话：0371－55376890   55376830

地  址：郑州市金水区金水路 226号楷林国际 B座 20楼 2012-2014室

电子邮箱：zdzboffice@126.com

2024年 09月 25日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-25T19:04:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-25T19:04:32+0800
	BJ
	ePolicy




